
ZVADLO 

 

10. PTO Severka Brno & Fan Club Severky 
uvádí  

 
v rámci 13. ročníku akcí pro celou rodinu 

 

TAKOVÁ NORMÁLNÍ 

RODINKA 

Tuto akci garantují potomci slavných rodů  
Fan Clubu Severky: 

Vlků, Glosů a Bulíků… 
 

26. - 28. dubna 2013, Krucemburk 
 

www.severka.cz 



TROCHA HISTORIE - PÁR SLOV PRO NOVÁČKY… 

 

Chcete si dokázat, že jste výborný tým a umíte táhnout za jeden provaz? Rodiče, 
chcete ukázat dětem, že i vy si ještě dovedete hrát? Děti, chcete vidět, jak obstojí 
vaši důstojní rodičové v kuriózních situacích? Chcete si společně zablbnout a 
odreagovat se od běžných starostí? Pojeďte s námi na víkendovou výpravu pro 
"naše" děti a rodiče! 

V letech 1998, 2002-2005 jsme těmito slovy zvali na Severáky na akci pro celou rodinu - 
víkendové výpravy Rodinka. Od roku 2006 se z toho nakonec vyvinuly týdenní i delší akce, 
jezdili jsme spolu v zimě, v létě, stala se z nás výborná parta se spoustou zážitků ze společných 
akcí, počínaje Vltavou a konče třeba dvoutýdenní Korsikou. 

Od těch dob však čas pokročil a my máme v Severce řadu nových rodin a nových dětí. Proto 
jsme pro letošek vyhlásili návrat ke kořenům a po 8 letech si zopakujeme TAKOVOU 
NORMÁLNÍ RODINKU, tedy víkendovou, jaká bývala dřív. A bude právě pro vás! 

TATO AKCE bude zaměřena na nové rodiny, stará garda má vstup zakázán :-) A aby byl 
program 100% a ctil bohatou tradici, akci pro vás připravují a garantují mimo jiné potomci 
slavných FanClubáckých rodů z let minulých - Vlků & Glosů & Bulíků (Jirka, Terka a Alča). 

Že jste ještě s námi nebyli? No právě! Potom je nejvyšší čas, abyste si přečetli toto zvadlo a 
rozhodli se, že letos prostě NEMŮŽETE CHYBĚT! Nemusíte se obávat toho, že třeba netvoříte 
ideální 4členný tým, to totiž není podmínkou. Tatínek má moc práce a tak nemůže jet? Nevadí, 
bereme i mamky „sólistky“   

O co tedy jde? Sejdeme se v hojném počtu na báječné základně. Mnohé na této akci probíhá 

jako na výpravě - ale mnohé vůbec ne  Hrajeme spoustu her - některé děti proti rodičům či 
ženský proti chlapům, jiné na týmy. Dojde i na hry na hřišti, děti řadu her znají a rádi si je 
zahrají proti rodičům :-) Večery pak patří posezení u čaje a stolních her, dospěláci mají (když 
jsou hodní) prodlouženou večerku… 

Kapacita základny je téměř neomezená. Na pokoji můžete být rodina spolu nebo se domluvit 
jinak - nechat děti v jednom pokoji a dospěláky v jiném. Na všech ročnících jsme měli 
i nejmenší děti, takže ani to není problém.  

Takže vás jako v minulých letech zveme:   
 

Prožijete s námi prima víkend ve stylu oddílových výprav,  
zahrajete si oblíbené hry s členy vlastní rodiny (i proti nim),  

otestujete svůj smysl pro humor a svou šikovnost  
v běžných i netradičních disciplínách. 

Ale hlavně - poznáme se navzájem… - vždyť RODINA má držet pospolu!!!   
 

 

PŘIHLÁŠKY 

 
Pro hladký průběh příprav akce očekáváme vaše přihlášky se zálohou á 100 Kč/os. 

CO NEJDŘÍVE, ALE MAXIMÁLNĚ DO KONCE BŘEZNA 
 

Je možno platit CELOU ČÁSTKU za celý tým převodem na účet PS, 
č.účtu : 1466383001/5500. Variabilní symbol 1307 + vaše dvojčíslí 

 



PRVNÍ PROPOZICE 

 

Termín: Od pátku do neděle 26. až 28. dubna 2013 

Místo:  Základna Štíří důl, kousek od Krucemburku, za Žďárem nad Sázavou 

Ubytování: Ve vlastním spacáku, pokoje po 2 - 5 (6) postelích (některé patrové).  
   Pro rodiny s miminem možnost ubytování i ve vedlejší budově - info ústně. 
    Máte-li nějaký požadavek, jak byste chtěli být ubytovaní, popř. s kým (nebo  
   s kým  ne), dejte nám o tom vědět.    

Strava: Jako na výpravě - pátek večer svoje, dále společně. Vaříme si sami 

  a la výprava, pitný režim zajištěn. Počítejte se službami v kuchyni :-)   

S sebou: Upřesníme v podrobném zvadle, které obdržíte v dubnu. 

Doprava:  Autem až na místo (cca 90-106 km) 
  Vlakem do Žďáru, kde vás po dohodě vyzvedneme 

Přihlášení obdrží popis trasy, plánek přístupu na místo, odjezdy vlaků…  

Cena:  500,- Kč za účastníka - dospělí a děti od 3 let 
   200,- Kč děti do 2 let včetně - bez postele 

V ceně je ubytování, strava, režie, program, ceny, … 

V ceně není doprava! 

Záloha při přihlášení 100,- Kč za osobu, zbytek nejpozději na akci. 
 
PODROBNĚJŠÍ PROPOZICE (sraz, trasa, co s sebou...) obdržíte v dubnu. 
 
 

PRAVIDLA ÚČASTI  

 

Základní podmínkou je, že o děti se starají „jejich“ dospělí (spánek, hygiena, u jídla), starostí 
pořadatelů je program a organizace víkendu… 

Akce je uzavřena pro účastníky minulých víkendových Rodinek (dojde k opakování programu a 
taky jste už moc stmelení :-) ). Kdo váhá, zeptá se. 

Ideální jsou kompletní týmy z jednotlivých rodin - ve složení mamka, taťka, děti.   
To ale není podmínkou. Můžete jet i v sestavě 1 dospělák + 1-2 děti a podobně… Chcete-li, 
můžete se samozřejmě také domluvit a uzavřít koalici jednotlivé rodiny mezi sebou (ať už kvůli 
programu, ubytování či cestě autem) 
 
Zúčastnit se tedy mohou: 
- oddílové děti, sourozenci, rodiče, vedoucí 
- ostatní členové Fan Clubu, jiní dospělí a děti se vztahem k oddílu - po dohodě s námi 
- „plonkovní“ děti - bez „svého“ dospělého - ne, pouze přiřazeni do jiné rodiny  
- malé děti - ano, je vhodná osobní domluva, nicméně zatím se vždy „osvědčilo“ 
- psi pokud možno ne 
 

 



Přihláška ~ Taková normální Rodinka 2013 

 

U registrovaných dětí a rodičů v FC stačí vyplnit jen jména! 

 jméno     adresa     datum narození     otec, dcera... 

1)   

 

2) 

   

3) 

 

4)     

 

5)     

 

Příjezd:    autem  -  vlakem        Dospělácké preference: pivo  -  víno  -  jiné ……………………………… 

Další poznámky (např. požadavky k ubytování, ke stravování - dieta, …):        

 

 

 

      

 ………………………………………………………………… 

 podpis hlavy rodiny  


